
ZARZĄDZENIE Nr 8/2021 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia  15 lutego 2021  r. 
 

w sprawie zmian  w  budżecie gminy na 2021  rok. 

 

 

        Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z  2020  r.poz.713 ) , art. 257 pkt.3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z  2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz.2245, Dz. U . z 2019 r. poz.1649, Dz. 

U. z 2020 r. poz.284,374,568,695) zarządzam co następuje: 

 

  § 1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów w budżecie gminy o kwotę  10 196,00 zł  zgodnie z załącznikiem   Nr 1 do mniejszego zarządzenia. 

 

  § 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie gminy o kwotę 10 196,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

                                                                                                        

 

                                                                                                                Wójt Gminy 

 

                                                                                                           Włodzimierz Ciok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr1                                                                 

                                                                                      do Zarządzenia  Nr 8/2021                                          

                                                                                      Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                                                      z  dnia  15 lutego 2021 r. 
   

                               Zestawienie zmian w planie  dochodów  na 2021 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf       Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie 

750   Administracja publiczna - 6 073,00     

 75056  Spis powszechny i inne -        6 073,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji  rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

6 073,00 

855    Rodzina - 4 123,00 

 85502  Świadczenia  rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

4 123,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

4 123,00 

   Razem - 10 196,00 

                                                                                                                

      Wójt Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                     

Włodzimierz Ciok                                                                        



                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 8/2021 

                                                                                                                                                                                   Wójta Gminy Nowy Kawęczyn z dnia  15 lutego 2021 r.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                  Zmiany wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

 

 

 

 

Dzia

ł 

 

 

 

 

Rozdzia

ł 

 

 
 

 

              Nazwa 

 

 
 

Razem 

wydatki 
 

 

 

 

Razem 

wydatki 

bieżące 

                      W  tym            
 

Razem  

 

Wydatki 

majątkow

e 

            W tym 

  Jednostki   budżetowe  

 

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

 

Wydatki 

z 

udziałe

m 

środków  

UE 

Inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne 

Zakup i 

objęcie 

akcji  

i 

udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów 

do spólek 

handlowyc

h 

Razem Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczone 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

ich zadań 

statutowyc

h 

 w tym 
z 

udziałe

m 
środkó

w z UE 

1       2             3           4         5 6 7 8 9 10 11 1

2 

13 14 15 

  Zwiększeni

e 

            

750  Administracja 

publiczna 

                

6 073,00 

 

6 073,00 

 

6 073,0

0 

 

5 508,00 

 

565,00 

 
 

      

 75056 Spis 

powszechny i 

inne 

 

6 073,00 

 

6 073,00 

 

6 073,0

0 

 

5 508,00 

 

565,00 

                   

855  Rodzina 4 123,00 4 123,00 123,00 123,00  4 000,00       

 85502 Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjneg

o oraz składki 

na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 123,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 123,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

123,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

123,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 000,00 

      



  Razem  

10 196,0

0 

10 196,0

0 

6 196,0

0 

5 631,00   565,00   4 000,00       

                                                                                                                                                                                                     Wójt Gminy 

 

 .                                                                                                                                                                                              Włodzimierz Ciok                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 


